
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:ОСНОВИ НА ПАРОДОНТОЛОГИЈА 
Учебна година: 2020/21 
Вид на полагање:писмен дел од испит 
Студиска програма:  интегрирани студии од I и II циклус на студии за доктори по дентална медицина 
Датум на полагање: 3.9.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени Усмено ќе 
полагаат кај: 

1 7234 47 проф.Ивановски 
2 7214 24 / 

3 7201 53 проф.Ивановски 
4 7235 26 / 
5 7122 14 / 
6 7255 40 / 
7 7185 34 / 
8 7202 32 / 
9 7331 30 / 
10 7118 18 / 
11 7334 17 / 
12 7209 34 / 
13 7291 24 / 
14 7335 21 / 
15 7228 31 / 
16 7207 51 проф.Ристоска 
17 7210 57 проф.Ристоска 
18 7167 39 / 
19 7249 45 проф.Ивановски 
20 7204 12 / 
21 7238 30 / 
22 7127 51 проф.Ристоска 
23 7183 Не е вратен тестот //////////// 
24 7153 33 / 
25 7224 54 проф.Ристоска 
26 7134 Не е вратен тестот //////////// 
27 7225 20 / 
28 7128 42 проф.Ивановски 
29 7192 59 проф.Ивановски 

 
Тестот носи вкупно 70 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 
Студентите кои го положиле тестот, да се изјаснат преку тимс кој датум им одговара да 
полагаат усмен дел од испитот, со физичко присуство. 
 

Одговорни наставници: 
проф. д-р С.Ристоска 

проф. д-р Ќ.Ивановски 
 
 
 


